JANT ANDREA™

YASHA ZXY + 1Z:unita inter na Yuuustu

No. Descrizione Part Name Quantity | Cod. SANT'ANDREA Note
1 Mascherina led Indicator for LED 1 25054
2 Pannello Panel 1 25072
3 Filtro a carboni Air cleaner 1 15900
4 Supporto filtro a carbgAir cleaner holder 1
5 Filtro aria air filter 2 15901
6 Copriviti Screw cap 3
7 Pannello frontale Panel frame assy 1 25043
8 Coperchietto Window cover for repairing 1
9 Contenitore display |Display board enclosure 1 25042
10  [Scheda display display board assy 1 15902
11  [Pannello uscita aria _|Air out frame assy 1 25044
12 |Aletta flap superiore [Horizontal louver,up 1 25045
13 |Barra di connessione [Connection bar | 1 25060
14 |Aletta flap verticale |Vertical louver 10 25046
15 |Pannello uscita aria _|Air out frame 1 25047
16 |Barra di connessione [Connection bar [ 1 25061
17 [Motore alette Louver motor 1 15903
18 |Tubo condensa Drain hose 1
19 [Sonda immersione |Evaporator temp sensor 1 15904
20 [Sonda ambiente Indoor temp sensor 1 15905
21 Evaporatore Evaporator,assy 1
22 |Cuscinetto gomma  |Bearing holder 1
23 |Ventola Cross flow fan,assy 1 15906
24  |Motore ventola Fan motor 1 15907
25 |Copertura motore Motor cover 1
26 |Telaio Chassis 1 25027
27 |Dima Installed Plate 1
28 [Connettore tubi Connecting pipe clamp 1 25017
29 [Copertura scheda E-Parts box's cover 1
30 |Trasformatore Transformer 1 15908
31 |Scatola elettrica E-Parts box 1
32 [Scheda PCB plasma |Main control board 1 15909
33 |Fermacavo Wire joint, 5p 1
34 |Fermacavo Wire clamp 2
35 |Telecomando Remote Controller 1 15910
36 [Supporto telecomandqHolder, Remote Controller 1
37 |Attacco tubo condensiconnector for watering 1
38 |Guarnizione seal 1
39 |Dado 1/4" Copper nut, TLM-A01 1
40 |Dado 3/8" Copper nut, TLM-B02 1

41*  [Filtro al plasma Plasma 1 25097

42* _|Alimentatore filtro al p|Power for plasma 1 25098
* non illustrato

NB:Cavo 220V su macchina interna




JANT ANDREA™

YASHA 2X9 + 12 P2:Unita interna 12000Btu

No. Descrizione Part Name Quantity | Cod. SANT'ANDREA Note
1 Mascherina led Indicator for LED 1 25054
2 Pannello Panel 1 25055
3 Filtro a carboni Air cleaner 1 15900
4 Supporto filtro a carbo|Air cleaner holder 1
5 Filtro aria air filter 2 15915
6 Copriviti Screw cap 3
7 Pannello frontale Panel frame assy 1 25049
8 Coperchietto Window cover for repairing 1
9 Contenitore display  [Display board enclosure 1 25042
10  |Scheda display display board assy 1 15902
11 Pannello uscita aria__|Air out frame assy 1 25073
12 |Aletta flap superiore [Horizontal louver,up 1 15948
13 Barra di connessione |Connection bar | 1 25074
14  |Aletta flap verticale  |Vertical louver 10 25075
15 Pannello uscita aria__|Air out frame 1 25076
16 Motore alette Louver motor 1 15903
17  |Tubo condensa Drain hose 1
18 [Sonda immersione Evaporator temp sensor 1 15904
19 [Sonda ambiente Indoor temp sensor 1 15905
20 Evaporatore Evaporator,assy 1
21  [Cuscinetto gomma  |Bearing holder 1
22 |Ventola Cross flow fan,assy 1 15916
23 Motore ventola Fan motor 1 15917
24 Copertura motore Motor cover 1
25 [Telaio Chassis 1 25077
26 Dima Installed Plate 1
27 _ |Connettore tubi Connecting pipe clamp 1 25017
28 [Copertura scheda E-Parts box's cover 1
29 |Trasformatore Transformer 1 15908
30 [Scatola elettrica E-Parts box 1
31 [Cop. Post. Scheda |back cover board E-Parts box 1
32 [Scheda PCB plasma |Main control board 1 15909
33 Fermacavo Wire joint, 5p 1
34 |Fermacavo Wire clamp 2
35 |Telecomando Remote Controller 1 15910
36 |Supporto telecomanddHolder, Remote Controller 1
37 |Attacco tubo condensiconnector for watering 1
38 |Guarnizione seal 1
39 Dado 1/4" Copper nut, TLM-A01 1
40 |Dado 3/8" Copper nut, TLM-B02 1

41* _ |Filtro al plasma Plasma 1 25097

42*  |Alimentatore filtro al pl|Power for plasma 1 25098

* non illustrato

NB:Cavo 220V su macchina interna




JANT ANDREA>

YASHA 2X9 + 12 P2:Unita esterna

i
*
Descrizione Part Name Quantity Cod. SANT'ANDREA Note
1  |[Griglia frontale Front net 2 15880
2 |Pannello frontale Front clapboard 1 15875
3 |Ventola Propeller fan 2 15969
4 |Motore ventola Fan motor 2 15970
5 |Supp. motore ventola Holder for fan motor 1
6 Fissaggio mot. Ventola |Fixing board for fan motor holder 1
7 |Fondo Chassis 1 15872
g ondensante Condensator 1
10 |coperchio Cover 1 15869
11 |cCoperchietto Small Handle 1 15883
12 |Griglia posteriore Rear net 1 15886
13 |Supporto sx Left supporting bar 1 15887
14 |sensore temp. esterna_|Outdoor temp sensor 1 15942
15 |Divisorio Separating board 1
16 |Pannello dx Right clapboard 1 15893
17 |Coperchio Big Handle 1 15888
18  [Supporto valvole Installation plate for valves 1
19  |Rubinetto 1/4" Liquid pipe valve, unit A1 1
20 |Rubinetto 3/8" Gas pipe valve, unit Al 1
21 |Rubinetto 1/4" Liquid pipe valve, unit A2 1
22 |Rubinetto 3/8" Gas pipe valve, unit A2 1
23 |Rubinetto 1/4" Liquid pipe valve, unit B 1
24 |Rubinetto 1/2" Gas pipe valve, unit B 1
25 |Sensore tubo batteria Condenser temp sensor 2 15933
26 |Valvola 4 vie B 4-way valve, unit B 1
27 |Compressore B Compressor, unit B 1
28 |Vvalvola 4vie contr. gas__|4-way valve, R410A control, { 1
29 |valvola 4 vie A 4-way valve, unit A 1
30 |Compressore A Compressor, unit A 1
31 |valvole mandata Electric expansive valve (EEY 2
32 |Sensore tubo ritorno Gas pipe temp sensor 1 15975
33 [Relé Relay 2 15971
34 |Trasformatore Transformer 1 15947
35 |Trasformatore Transformer 1 15972
36 |Scheda principale Main control board 1 15973
37 |Passacavi Wire joint for multiplexer 6
38 |Condensatore ventola Fan motor capacitor 2 25095
39 |Base appoggio schede _|Installation box for E-parts 1
40 |Passacavi Washer for wire joint 3
41 |Passacavi Clamp for wiring 1
42 |Morsettiera Wire joint, 3p 1
43 |Morsettiera Wire jiont, 5p 3
44 [Scheda distribuzione Control board for R407C disti 1 15974
45 |Condensatore comp. Compressor capacitor 2 25062
46 |Fissaggio condensatore | Capacitor clamp 2
47 _[Collettore Water collector 1 15892




